Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21.01.2025 № 19

г. Клинцы

Об утверждении состава трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

в новой редакции

  В связи с кадровыми изменениями,

Постановляю:

1.Утвердить состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление администрации Клинцовского района от 14.10.2024 № 433 считать

утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Клинцовского района Соломка С.Н.

 4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации

Клинцовского района https://klinrai32.gosuslugi.ru.

Глава администрации

Клинцовского района                                                                                       Л.И. Максименко

Приложение

к постановлению администрации

                                                                              Клинцовского района

                                                                  от 21.01.2025 № 19

СОСТАВ

трехсторонней комиссии

 по регулированию социально-трудовых отношений

Соломка С.Н.     заместитель главы администрации Клинцовского района,

координатор трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений;

Самотейкина Е.А.   ведущий специалист отдела организационно-контрольной, кадровой

работы и архива администрации Клинцовского района, секретарь

комиссии;

Члены комиссии:

от администрации

Казачкова О.И.       заместитель главы администрации Клинцовского района,

координатор стороны;

Удовенко И.С.    управляющая делами администрации Клинцовского района;

Бутовец Ю.С. начальник отдела экономики администрации Клинцовского района;

Зайцева О.А.     начальник отдела образования администрации Клинцовского района;

Чуйко С.В.        ведущий специалист отдела юридической работы, охраны труда и

обеспечения деятельности административной комиссии

администрации Клинцовского района;

от профсоюзов

(по согласованию)

Банная Т.В. председатель Координационного Совета отраслевых профсоюзов

г. Клинцы и Клинцовского района, координатор стороны;

Марусова Е.В.              председатель профсоюза администрации Клинцовского района;

Борисенко М.И.           председатель РК профсоюзов работников образования;

Поплевкина Н.Н.         председатель РК профсоюзов работников культуры;

Бондаренко А.А.            председатель РК профсоюзов работников Райпотребсоюза;

от работодателей

(по согласованию)

Романишко В.П. председатель Совета Клинцовского Райпо, координатор стороны;

Щербинин А.А. председатель колхоза «Прогресс»;

Мкртчян А.Р. управляющей АО «КСЗ»;

Шаройко А.С. директор ЗАО «Клинцовская ПМК-45»;

Поленок В.А.        начальник ГКУ Брянской области «Клинцовское районное

управление сельского хозяйства»;

Астапенко Е.Л. директор МУП «ЖКХ Клинцовского района».